
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 06.04.2020 № 273                  
 

 Городской округ Химки 

 
Об утверждении Порядка предоставления в 2020 году субсидии  

из бюджета городского округа Химки Московской области юридическим 

лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление 

многоквартирными домами,  на возмещение затрат, связанных с ремонтом 

подъездов многоквартирных домов на территории городского округа 

Химки Московской области 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016  

№ 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление 

субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий 

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 

работ, услуг», постановлением Правительства Московской области  

от 17.10.2017 № 864/38 «Об утверждении государственной программы 

Московской области «Формирование современной комфортной городской 

среды», на основании Устава городского округа Химки Московской 

области, Администрация городского округа Химки Московской области 

(далее - Администрация)  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок предоставления в 2020 году субсидии  

из бюджета городского округа Химки Московской области юридическим 

лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление 

многоквартирными домами, на возмещение затрат, связанных с ремонтом 

подъездов многоквартирных домов на территории городского округа 

Химки Московской области (приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации  

consultantplus://offline/ref=B78DDC4923BCEC3393213FAE3EFF587FA87E11C7B92C1850ECC9260019hE28F
consultantplus://offline/ref=B78DDC4923BCEC33932120BB3EFF587FA87519CFB3271850ECC9260019hE28F
file:///C:/Users/User/Desktop/Подъезды%202018г/Постановление%20о%20подъездах%20(Обухов).docx%23P29


от 10.06.2019 № 449 «Об утверждении Порядка предоставления в 2019 

году субсидии из бюджета городского округа Химки Московской области 

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, 

осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение 

затрат, связанных с ремонтом подъездов многоквартирных домов  

на территории городского округа Химки Московской области». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации Чистякова Д.О. 

 

 

Глава городского округа                                                               Д.В. Волошин 


